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Tiedätkö tämän uudesta työaikalaista  ?  
- Mitä muutoksia säännöllisen työajan järjestämiseen ja lepoaikoihin on tulossa?  
- Tuleeko lisä- ja ylityön laskentaan muutoksia ?  
- Muuttuuko viikkolepokorvaus? 
 
Uudelleen laissa määritellään säädökset esimerkiksi joustotyöaikaa koskevasta työaikamallista, lakisääteisen työaikapankin 
käyttöönotosta sekä muutoksista liukuvaan työaikajärjestelyyn. Muutoksilla pyritään varmistamaan joustavat työaikajärjes-
telyt erilaisten työnantajayritysten tarpeisiin sekä toisaalta helpottamaan työntekijöiden työn ja yksityiselämän yhteensovit-
tamista. Tällä hetkellä voimassa oleva työaikalaki on vuodelta 1996. 
 
Joustotyöaika soveltuu varmasti parhaiten ajasta ja paikasta riippumattomaan asiantuntija- ja tietotyöhön. Joustotyö ote-
taan käyttöön työnantajan ja työntekijän yhteisellä päätöksellä. Työnantaja määrittelee kokonaisaikataulun työlle sekä teh-
tävät ja niitä koskevat tavoitteet. Työntekijä saa näiden rajojen puitteissa itse päättää työaikansa ja sen missä työn tekee. 
Vähintään puolet työajasta sijoitetaan työntekijän päätöksen mukaisesti. Työvuorolistoja ei ole eikä niitä tarvitse laatia. 
Otetaan käyttöön yhteisellä kirjallisella sopimuksella, jonka sekä työnantaja että työntekijä voivat halutessaan irtisanoa.  
 
Työaikapankki on nyt tuotu lakiin, kun siitä ennen on voitu sopia työehtosopimuksissa. Vaikka työaikapankki on nyt säädelty 
laissa, niistä ei kuitenkaan tule pakollisia. Lain mukaan pankkiin voidaan kerryttää vuodessa enintään 180 tuntia. Tunnit voi 
muuttaa vapaiksi. Lisä- ja ylityötunnit kerryttävät työaikapankin tunteja. 
 
Jaksotyöaika tarkoittaa, että työnantaja voi hyvin vapaasti sijoittaa 120 työtuntia kolmen viikon jaksolle. Laajenee uusille 
aloille. Tämän lisäksi muillakin aloilla voidaan työehtosopimuksilla sopia jaksotyöajasta. Enimmäistyöaikaa on tähän asti 
mitattu ylityökiintiöiden kautta, mutta uuden lain myötä nämä kiintiöt poistuvat. Kokonaistyöaika saa uuden lain mukaan 
olla enintään keskimäärin 48 tuntia viikossa neljän kuukauden ajan, tässä tuntimäärässä ovat mukana ylityöt, jos niitä on 
tehty. Tilapäisen yötyön tekemistä ja teettämistä vapautetaan 
 
 
Tiedätkö tämän palvelun/tuotteen tuotteistamisesta?       
- Mitä on mahdollista tuotteistaa?  
- Kuinka teet ostamisen helpoksi?  
- Mitkä ovat 7 tuotteistajan perisyntiä?  
 
Miten tuotteistaa? Kaikki palvelut ovat jaettavissa kahteen leiriin sen perusteella, onko tuotekehittäjä päättänyt ratkaista 
valitsemansa asiakaskunnan tietyn ongelman etukäteen vai perustuuko liiketoimintamalli jokaiselle asiakkaalle erikseen rää-
tälöitävään ratkaisuun. Todellisuudessa näiden kahden vaihtoehdon välissä on kolmaskin tapa. Se on yhdistelmä molemmis-
ta. Asiantuntijan on päätettävä, minkä tyyppisen asiakkaansa ongelman hän haluaa ratkaista ja asiakkaiden tilanteiden ei 
tarvitse olla aina identtisiä. Riittää vain, että ne ovat riittävän samanlaisia jotta pystyt tuottamaan kelvollisia ratkaisuja mo-
niin erilaisiin ongelmiin.  
 
Kannattaa paketoida palvelusta mahdollisimman konkreettista myytävää. Tuotteista palvelu ensin ja markkinoi vasta sitten. 
Tuotteistajan tärkein tavoite on muokata palveluista, hyödykkeistä tai niiden yhdistelmistä markkinointi- ja myyntikelpoinen 
täsmäratkaisu asiakkaan polttavaan ongelmaan. Tuotteistamattoman palvelun sisältö saattaa vaihdella holtittomasti toimi-
tuksesta toiseen. Palvelun kohderyhmä on jäänyt riittävän tarkasti määrittämättä. Kukin asiakas vaatii toisistaan poikkeavia 
temppuja. Asiakaslähtöisyyden väärin käsittänyt monitaitoinen yrittäjä mukautuu tilanteeseen. Kun asiakas viheltää, hän 
hyppää.  
 
Tuotteistamisen avulla on siis mahdollista monistaa vaikeita taitoja niin, että muutkin kuin vain harvat huippuammattilaiset 
saavat aikaan näyttäviä tuloksia. Toisaalta niin yksinkertaista perushyödykettä ole olemassakaan, ettei sitä voisi tuotteistaa 
myyvemmäksi. Tuotteistaminen voi merkitä myös sitä, että myyjä yhdistää sopivasti palveluja ja tuotteita keskenään.  
 
Haluatko kehittyä, jutella Henkilöstöhallinnon asiatietoa aiheista tai vaihtaa kokemuksia digitaalisesti CHAT) tai kuunnella 
Vlogi (facebook)  ti 11.2 klo 8.30-10.00  Ilmoittautuminen viimeistään ma 10.2.  paivi.kononen(at)hr-
consulting.fi tai www.hr-consulting.fi 

http://www.hr-consulting.fi/
http://suomenyrittajat.yrittajat.fi/go/7058517-475876-49838159

